



**ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ**  
**SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK**  
**YÜKSEKOKULU**

**2021-2022 AKADEMİK YILI**  
**FAALİYET RAPORU ÖZETİ**

## 1. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

### 1.1. SHMYO bünyesinde Gerçekleştirilen Kalite Komisyonu Toplantıları

SHMYO eğitim öğretim sürecinin önemli bir destek alanı olarak kalite ve akredistasyon çalışmalarına büyük önem vermektedir. SHMYO Kalite Komisyonu düzenli aralıklarla toplanmaktadır. Süreç iyileştirmelerine yönelik kayıtlar tutulmaktadır.

Dış paydaşlarla çeşitli seminerler ve toplantılar, öğrencilere yönelik oryantasyon çalışmaları vb. toplantılar bu kapsamda yer almaktadır.

### 1.2. SHMYO’da Gerçekleştirilen Paydaş Toplantıları

Bir bölümü anlaşmalı olduğumuz dış paydaşlarımız arasında yer alan mesleki örgütler ve dernekler, iletişimin çeşitli alanlarında faaliyet gösteren kuruluşlar SHMYO ve öğrenci kulüpleri olarak yaptığımız iş birlikleri ve etkinlikler, bu kurumların SHMYO’ya desteklerinin ve eğitim-öğretim anlayışımızın önemli çıktılarıdır. Aşağıda belirtilen ve daha pek çok kurumdan değerli sektör temsilcileri atölyelerde, ders ve etkinliklere katılımları ve verdikleri seminerler ile fakültemizde eğitime destek vermişler ve vermeye devam etmektedirler.

Bahçeci Tüp Bebek Merkezi
Barınyurt Huzurevi
Das International Ambulans
Dicle Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi
Doğa Yaşlı Bakım Merkezleri ve Huzurevleri Grubu
Dünyagöz Hastanesi
Erdem Diyaliz Merkezleri
Erdem Hastanesi
Esarom Gıda
Este Word
Estetic International
Gebze Kervan Özel Eğitim
Hekim Eczanesi
Hisar Hospital
Hürrem Sultan Hastanesi
İBB İSPER
Kervan Özel Eğitim Merkezi
Kudret International Hospital
Levent Hastanesi
Medlife Group
Memorial Hastanesi
MMP Patoloji Laboratuvarı
Nobel İlaç

### 1.3. SHMYO’da Gerçekleştirilen Paydaş Toplantıları Neticesinde Yapılan İyileştirmeler

Paydaşlarımızın görüşleri Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuz için önem arz etmektedir. Paydaşlarımızla düzenli olarak toplantılar gerçekleştirilerek görüşleri doğrultusunda değerlendirmelerde bulunarak aksiyonlar alınmaktadır.

2021-2022 PUKÖ formumuzda yayınlamış olduğumuz iyileştirilmelerimiz aşağıda sıralanmıştır;

Fiziki koşullarda ihtiyaç varsa düzeltmelerin yapılması, eksik ya da hatalı malzeme söz konusu ise program başkanları tarafından satın alma ile iletişime geçilmesi, uygulamalı dersler için çekilen eğitim videolarının ALMS sisteminde derslerde paylaşımı, anlaşılmayan konular olursa uygulamalı gösterim yapabilmek adına daha fazla teknik gezi yapmak ya da daha fazla yetkili kişileri kuruma davet etmek süreçlerimize örnek gösterilebilir. Etkinliğin beğenilmesi ya da çok dikkat çekmesi gibi durumlarda yeni bir etkinlik planlanması gerçekleştirilmiştir.

## 2. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

### 2.1. Fakültemizin Akademik Kadrosu

Prof 10 - Doç. Dr. 9 - Dr. Öğr. Üyesi 61 - Öğr. Gör. 58 - Toplam : 138

### 2.2. SHMYO'da Gerçekleştirilen Komisyon Toplantıları ve Bölüm Bazlı Toplantılar

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda komisyon toplantıları ve bölüm bazlı toplantılar düzenli olarak gerçekleştirilmekte olup, tutanaklar ile kayıt altına alınarak süreç takibi sağlanmaktadır.

### 2.3.SHMYO'da Öğrenci Danışmanlık ve Mentörlük Uygulamaları

Meslek yüksek okulumuzda ön lisans öğrencilerine yaşam boyu öğrenme alışkanlığı kazandırmak, kişisel, akademik ve mesleki gelişmelerini takip ederek desteklemek amacıyla akademik danışmanlık hizmetleri sürdürülmektedir. Meslek yüksek okulumuz tam zamanlı öğretim görevlileri/üyeleri öğrencilerimizi şehir ve üniversite yaşamı, mesleki gelişim ve kariyerleri konularında yönlendirmek üzere danışmanlık yapmakta ve birinci sınıftan itibaren kendi danışmanlıklarındaki öğrencileri öğrenimi süresince izlemektedirler. Danışmanlığın önemli bir süreci de öğrenciyi yaz okulu dahil olmak üzere her yarıyılın başında dersler ve ders seçimleri hakkında bilgilendirip, öğrencinin akademik durumunu kendisiyle birlikte değerlendirerek alması gereken derslere onay vermektir.

Akademisyenler danışmanlık yaptıkları öğrencilerin fotoğraflı tam listesine, iletişim bilgilerine ve güncel akademik durumlarına <https://obs.uskudar.edu.tr> adresinde bulunan OBS Akademik Bilgi Sistemi'nden erişebilmektedirler.

Tam zamanlı tüm akademisyenler haftalık programlarında ofis saatlerini duyurmakta, bu saatlerde mutlaka ofislerinde hazır bulunarak akademik danışmanlıklarını ve derslerle ilgili görüşmelerini yapmaktadırlar. Ofis saatleri her yarıyıl başında ofislerin kapılarında ve STIX sisteminden öğrencilere duyurulmaktadır.

### 2.4. SHMYO Gerçekleştirilen Eğiticilerin Eğitimi Programı

Eğitim ve öğretimde kaliteyi arttırmak, eğitim öğretimin işleyişini sürekli izlemek, akademik ve bilimsel performansın yükseltilmesi amacıyla yönelik eğiticilerin eğitimi programı düzenli olarak her akademik yılda verilmektedir.

## 3. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

### 3.1. SHMYO'da Gerçekleştirilen Ulusal / Uluslararası Yayınlar

Makale SCI/SCI-E, Uusal,Uluslararası 19 - Bildiri (Sözlü veya Poster) 17 - Kitap Bölüm 13 – Atıf 118 Yıl 01.01-16.11.2022

### 3.2. SHMYO'da Gerçekleştirilen Proje / Bilimsel Etkinlikler / Patent ve Seminerler

Öğretim Elemanları Proje (Tamamlanan, devam eden ve planlanan) 8 Yıl 01.01-16.11.2022

### 3.3. SHMYO'da Gerçekleştirilen Program Seminerleri

TÜRÜ	DÜZENLEYEN PROGRAM	SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİ	KONUŞMACI	SEMINER ADI (KONUSU)	ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ DERSİNE DAHİL Mİ?	TARİH
Program Semineri	İlk ve Acil Yardım	Öğr.Gör. Duygu Yavuz Kılıçaslan	Öğr.Gör. Ayşe Bağlı	Stres	Evet	26.10.2022
Program Semineri	Acil Durum ve Afet Yönetimi	Öğr.Gör. Tuğçe Yılmaz Karan	Öğr.Gör. Ayşe Aydemir	Kimyasal Biyolojik Radyolojik Nükleer Tehditler (KBRN)	Evet	02.11.2022
Program Semineri	Gıda Teknolojisi	Öğr.Gör. Selen Akbulut	Öğr. Gör. Öznuur Eyalcim	Azot ve Oksijen İçeren Aktif Molekül Sentezleri	Evet	09.11.2022

Program Semineri	Odyometri	Öğr.Gör. Ayşe Gül Elsharkawy	Öğr.Gör. Elifnur Taşdemir	Vertigo	Evet	16.11.2022
Program Semineri	İlk ve Acil Yardım	Öğr. Gör. Ayşe Bağlı	Öğr. Gör. Keziban Çördükçü	Fonksiyonel Besinler	Evet	30.11.2022
Program Semineri	İş Sağlığı ve Güvenliği	Öğr. Gör. Ömer Faruk Okuyucu	Dr. Öğr. Üyesi Gamze Kağan	Sağlık Kurumlarında Çatışma Yönetim ve Sağlık Kurumlarında İletişim Becerileri	Evet	07.12.2022
Program Semineri	Çocuk Gelişimi	Öğr. Gör. Müge Çolakoğlu Özer	Öğr. Gör. Ezgi Ercihan	Oyun Sokakları	Evet	14.12.2022
Program Semineri	Çocuk Gelişimi	Öğr. Gör. Ezgi Ercihan	Öğr. Gör. Müge Çolakoğlu Özer	Türkiye ve Finlandiya Okul Öncesi Eğitim Sistemlerinin Karşılaştırılması	Evet	21.12.2022
Program Semineri	Sosyal Güvenlik	Öğr. Gör. Bahriye Eseler	Öğr. Gör. Sıla Meltem Arman	Çalışma Hayatında Kadın	Evet	28.12.2022
Program Semineri	Otopsi Yardımcılığı	Öğr. Gör. Duygu Yavuz Kılıçaslan	Öğr. Gör. Buise Sabiha Bozaslan	Olay Yeri İncelemenin Yasal Dayanakları	Evet	04.01.2023

#### 4. TOPLUMSAL KATKI

##### 4.1. SHMYO'da Sosyal Sorumluluk Projeleri ve Faaliyetleri

SHMYO müfredatında yer alana Sosyal Sorumluluk dersi kapsamında öğretim elemanlarının danışmanlığında çeşitli sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirilmektedir. Böylece üniversitenin topluma açılması, üniversitede üretilen bilginin pratiğe dönüştürülmesi ve toplumla paylaşılması amaçlanmaktadır.